speare's share in the Snitterfield property

was 4, but it appears from a fine, pre

served in the Chapter House, hitherto un

noticed, dated in Easter Term, 22 Eliz.

1580, that she had a reversionary interest,

on the death of Agnes Arden, in the same

property, of far higher value
; for it is

parted with to the same Robert Webbe
for 40. This curious fact, and the cir-

stances of the property, will be better un

derstood by an entire transcript of the

foot of the fine :

[Inter Robertum Webbe quer. et] Johannem Shack

spere et Mariam uxorem ejus deforc. de sexta parte
duarum partium
duorum pomar. sexaginta acrarum terrse decem acrarum
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prati et triginta acrarum in tres partes dividend.

in Snitterfylde, unde placitum convenciouis sum. fuit dicti

Johannes et Maria recogn. praedictam sextam partem cnm pertinentiis esse jus

ipsius per se et haered. ipsius Mariae, quod praedicta sexta

pars cum pertinentiis quam Agnes Arden vidua tenet ad terminum vitae suae de

haercditate praedictae Marias die quo haec concordia facta fuit, et quae post de-

cessum ipsius Agnetis ad praedictam Mariam et lisered. suos debuit revcrti,

post decessum ipsius Agnetis integre reman, prsedicto Roberto et haeredibus

suis, tencnd. d. capitalibus dominis feodi ill. per servic. quae ad praedictam

sextam partem pertinent in perpetuum. Et praedicti Johannes et Maria et

haeredes ipsius Mariae warant. prsedicto Roberto et haeredibus suis praedictam

sextam partem cum pertinentiis (sicut praedictum est) contra praedictos

Johanncm et Mariam et haeredes ipsius Mariae in perpetuum. Et pro hac

recogn. concessione waraut. fine &c. idem Robertus dedit praedictis Johanni et

Mariae quadraginta libras stcrlingorum.

This copy of the fine is unfortunately imperfect, and a

search at the other repository of the same description of

records proved fruitless
;
but the following entry, which I

discovered in the King's Silver Books at Carlton Hide, sup

plies the information lost by the lacunae in the above :

Warr. Inter Robertum Webbe q. et Johanncm Shackspcre et Mariam ux-

orem ejus def. de sexta parte duarum partium duorum mesuagiorum, duorum

gardinorum, duorum pomar., Lx. acr. terra?, x. acrarum prati, et xxx. acr.

jampnorum et bmerum, cum pertinentiis, in tres partes dividend, in Snittcr-

fylde. [Pasch. 22 Eliz.]

But the property is described somewhat differently in the

following note at Stratford,

Warr. In onere Georgii Digbie arm. [vie.] com. praed. de anno vicesimo